
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ 

БОРОВСКОГО РАЙОНА 
249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48 

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16 сентября 2015 г.                              г. Боровск                № 126/576/2 
 

Об определении общих  результатов  выборов  депутатов  Городской Думы    

городского поселения «Город Ермолино» третьего созыва 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 66 закона Калужской области от 25 июня 

2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской 

области», и на основании протоколов окружных избирательных комиссий,  

территориальная избирательная комиссия Боровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать избранными депутатами Городской Думы городского поселения 

«Город Ермолино» третьего созыва следующих кандидатов: 

Бодрова Владимира Викторовича 

Буц Сергея Николаевича 

Гвоздарёва Алексея Сергеевича 

Глазову Елену Евгеньевну 

Грабенко Дениса Игоревича 

Грабенко Егора Игоревича 

Захарову Людмилу Владимировну 

Иванову Наталью Евгеньевну 

Кудряшова Бориса Павловича 

Лысикова Александра Семеновича 

Раковича Александра Александровича 

Салахутдинову Лидию Сергеевну 

Самокрутову Елену Анатольевну 

Скрипченко Станислава Юрьевича 

Федотову Людмилу Анатольевну 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские известия» и 

разместить на официальном сайте администрации Боровского района в сети 

«Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

Председатель 

     ТИК  Боровского района                                                                    К.Ю.Спиченков 

 

      Секретарь  

      ТИК  Боровского района                                                                   И.Н.Панфилов     


